

Offerta n. 2023-OFCIT-0001213

Data 28.09.2023

Divisa EUR Pag 1

Destinazione merce

Tel. Rif.

000085

IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -...

Borgo Grotta Gigante, 42/C

34010 SGONICO

TS

ITALY

Tel. 040 2140396

Fax 040 2140266 Fax.040327307

email cfanara@ogs.trieste.it

Vs. Interfaccia PAOLO MANSUTTI

Vs. riferimento

Ns. Interfaccia M.BURELLO

Pagamento BONIFICO 30 GG DF

Data di validità 28.10.2023

Banca UNICREDIT BANCA SPA SAN GIORGIO DI NOGARO

IBAN IT93M0200864200000104322591

BIC UNCRITM1UT7

Porto FRANCO FABBRICA

Trasporto DESTINATARIO

Vettori

Merce pronta 15 gg lavorativi dalla conferma

Rev. 01 (1213 + 1270)

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
1	CABLE_ATK49	RIF.: 2023229 CAVO NO-TORSION IN KEVLAR 49 CON CALZA IN DYNEEMA NERO M.W.L. 5.0 Ton BL.: 15.0 Ton LUNGHEZZA: 10000 mm TERMINALE UPPER: AT4 (hole 22.5 mm) TERMINALE LOWER: AT4 (hole 22.5 mm) prezzo speciale per nuovo cavo (ID 23.143)	Nr.	1,00	667,800	667,80
2	KGPRF001	CAVO SICUREZZA (BYPASS) DYNEFORCE 78_mm 12 TINTA UNITA GRIGIO SILVER B.L.16.000,00 daN m 17,12 (15,00 + 0,06 RED + 1,00 + 0,06 RED + 1,00) CON IMPIOMBATURA SCALZATA AD OCCHIO SU REDANCIA IN INOX_mm 12 SU ENTRAMBI I CAPI	Nr.	1,00	227,142	227,14
3	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO B.L.6.500,00 daN 2 x m 21,40 (20,00 + 0,20 REDANCIA + 0,50 + 0,20 REDANCIA + 0,50) CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA ZINCATA SU ENTRAMBI I CAPI E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO	Nr.	2,00	136,080	272,16
4	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO B.L.6.500,00 daN 2 x m 11,40 (10,00 + 0,20 REDANCIA + 0,50 + 0,20 REDANCIA + 0,50) CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA ZINCATA SU ENTRAMBI I CAPI E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO	Nr.	2,00	104,270	208,54
5	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO B.L.6.500,00 daN 2 x m 6,40 (5,00 + 0,20 REDANCIA + 0,50 + 0,20 REDANCIA + 0,50)	Nr.	2,00	88,360	176,72

SEGUE

Offerta n. 2023-OFCIT-0001213	Data 28.09.2023	Divisa EUR	Pag 2
--------------------------------------	------------------------	-------------------	-------

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
----	--------	-------------	------	----------	--------------	---------

CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA ZINCATA SU ENTRAMBI I CAPI
 E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO

6	N1	LOOP UNIDIREZIONALE IN DYNEEMA _mm B.L. 5,0 Ton in linea LUNGHEZZA 550 mm, misurato come da procedure Armare. (Diam. 350 mm)	Nr.	4,00	149,500	598,00
---	----	--	-----	------	---------	--------

Data	Timbro e firma per accettazione
.....

Spese Riba	Spese Trasporto	Spese Trasporto
Totale merce 2.150,36	Sconto	Omaggi
Aliquota IVA o norma di esenzione 122 Iva 22%		Imponibile 2.150,36
		IVA 473,08
Totale imponibile 2.150,36	Totale IVA 473,08	Totale EUR 2.150,36